GMINA GRZEGORZEW

Plac 100C-lecia |

NIP 666-20-04-649 REGON 311019148 Grzegorzew, 15 grudnia 2016 .
RDS.271.6.2016

Do wszystkich Wykonawcow

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Rozbudowe Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w
Grzegorzewie o Srodowiskowa Hale Sportowa.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ

Gmina Grzegorzew, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy 2 dnia
29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyjasnia tresc Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu 0 udzielenie zamoéwienia
publicznego na; Rozbudowa Zespotu Szkolno - Przedszkolnego w Grzegorzewie
o Srodowiskowg Hale Sportowa.
Pytanie
Prosimy o wyjasnienie przedmiaru w pozycji ,Dostarczenie i montaz rolet
wewnetrznych - roleta R1” — na zestawieniu rolet na rysunku sufitéw dla pietra
I - wymiar tej rolety to 120x190, jest ich 25szt., co daje powierzchnie 57m?2,
dlaczego przedmiar podaje 54,72m2? Czy mozemy zmieni¢ przedmiar na
wilasciwy?
Odpowiedz
Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.

Pytanie

Prosimy o uszczegblowienie opisu parapetow wewnetrznych — jaki kolor, jaka
grubosc?

Odpowiedz

Prosze przyjac zgodnie z zestawieniami.

Pytanie

Prosimy o wyjasnienie przedmiaru W pozycji ,Drzwi aluminiowe

dwuskrzydiowe - drzwi DZ2” — drzwi maja wymiar 190x300 a przedmiar podaje
3,36m2. Czy mozemy zmieni¢ przedmiar na wlasciwy?
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Odpowiedz

Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.

Pytanie

Prosimy o wyjasnienie przedmiaru w pozycji ,Drzwi aluminiowe
dwuskrzydlowe - drzwi DZ3” — drzwi maja wymiar 220x300 a przedmiar podaje
3,29m?2. Czy mozemy zmieni¢ przedmiar na wlasciwy?

Odpowiedz

Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.

Pytanie

Prosimy o wyjasnienie przedmiaru w pozycji ,Okna aluminiowe o powierzchni
ponad 2.0 m2 - okno F10p” - okno ma wymiar 150x300 a przedmiar podaje
4,13m2. Czy mozemy zmieni¢ przedmiar na wtasciwy?

Odpowiedz

Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.

Pytanie

Czy w pozycjach przedmiaru dotyczacych drzwi, okien mozemy zmienic
jednostki z m2 na sztuki?

Odpowiedz

Prosimy pozostac przy m2.

Pytanie

W zestawieniu stolarki okiennej PCW okna 01 sa opisane jako kolor "jasny
dab". Prosze o doprecyzowanie - kolor jednostronny (ktéra strona?) czy
obustronny. Wyboér rzutuje na cene.

Odpowiedz

Kolor jasny dab na zewnatrz, bialy wewnatrz

Pytanie

Zestawienie okien aluminiowych F6, F8, F9. - opis pod schematem "okna

rozwieralno-uchylne", schemat rysunkowy pokazuje tylko uchylnos¢. Co
zastosowac?
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Odpowiedz

Prosze zastosowac tylko uchylnosc.

Pytanie

Okno F7 - opis RU, rysunek pokazuje fix. Co zastosowac?
Odpowiedz

Prosze zastosowac okno state.

Pytanie

W przedmiarze poz. nr 171 jest ujety dzwig osobowy na 13 oséb oraz jakis
"podnosnik" - ktérego nie znalaztem w dokumentacji. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Pozycja 171 dotyczy samego dzwigu. Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze
robot.

Pytanie

Prosimy o wyjasnienie przedmiaru w pozycji ,Dostarczenie i montaz zaluzji
drewnianych zewnetrznych przy wejsciu od str. péilnocnej” - szt. 6. Na
rysunku nr 21 Zaluzje w obrebie wejscia gtéwnego widoczny jest komplet
zaluzji sktadajacych sie z 8 lameli drewnianych? Czy do tej pozycji odnosza sie
jeszcze inne zaluzje w projekcie? Jesli nie, to czy mozemy zmieni¢ przedmiar
na wilasciwy?

Odpowiedz
Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.
Pytanie

Prosze o podanie wymiaru lustra w pomieszczeniach 0.08, 0.13, 1.11 - jaki
rodzaj lustra, czy lustra w tych pomieszczeniach zostaly uwzglednione w
przedmiarze?

Odpowiedz
0.08 1 0.13 - prosze uwzglednié lustro wklejane o wymiarze 220x80 cm 1.11 -

prosze uwzglednié lustro regulowane szer. 60 cm jak dla pomieszczen 0.09,
0.14, 0.15. Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.
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Pytanie

Prosze o informacje, czy przy umywalkach w pomieszczeniach 1.04, 1.05, 1.07
przewidziec lustra — jaki wymiar i rodzaj? W ktorej pozycji przedmiarowej je
uwzglednic?

Odpowiedz
W tych pomieszczeniach nie przewiduje si¢ luster nad umywalkami.
Pytanie

W ktorej pozycji przedmiarowej uwzgledniono lustra regulowane szer. 60cm z
pomieszczen 0.07, 0.101 0.15?

Odpowiedz

W pomieszczeniach 0.07 1 0.10 nie ma luster. Lustra regulowane nalezy
zastosowac w pomieszczeniach 0.09, 0.14, 0.15, 1.11 - wszystkie z wyjatkiem
1.11 zostaly skalkulowane w jednej pozycji 223, razem z lustrami wklejanymi.
Prosze dodac¢ do tej pozycji lustro dla pomieszczenia 1.11. Uwzgledniono z
zmienionym przedmiarze robot.

Pytanie

Prosimy o wyjasnienie przedmiaru w pozycji ,Drzwi stalowe jednoskrzydlowe
- drzwi DS4p” - drzwi maja wymiar 200x230 a przedmiar podaje 2,14m2. Czy
mozemy zmienié¢ przedmiar na witasciwy?

Odpowiedz
Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.
Pytanie

Prosimy o wyjasnienie przedmiaru w pozycji ,,Drzwi stalowe dwuskrzydlowe -
DSS5p” - drzwi majg wymiar 160x210 (wszakze w zestawieniu $lusarki to
wymiar dla drzwi oznaczonych DSS5, nie ma DSSp) a przedmiar podaje 4,6m?2.
Czy mozemy zmieni¢ przedmiar dla drzwi DSS5p z zestawienia Slusarki tj.
3,36m2?

Odpowiedz

Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.
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Pytanie

Prosimy o wyjasnienie przedmiaru w pozycji ,Dostarczenie i montaz oscieznic
1 skrzydel drzwiowych drewnianych - drzwi DW2” - przedmiar podaje
14,99m2, a zestawienie stolarki 102x210 8szt., co daje 17,136m2. Czy
mozemy zmienié¢ przedmiar na wiasciwy?

Odpowiedz

Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.

Pytanie

Czy rolety, ktore znajduja sie na oknach w sali sportowej moga zostaé
wykonane jako jednoczeSciowe czy muszg by¢ podzielone (wtedy nie spelnig
warunku zaciemnienia)?

Odpowiedz

Moga zosta¢ wykonane jako jednoczesciowe.

Pytanie

Jakie przewidziano sterowanie rolet — czy moze by¢ to sterowanie radiowe? Z
jakiego pomieszczenia ma si¢ odbywacé sterowanie dla rolet w sali sportowe;j?

Odpowiedz

Przewidziano sterowanie elektryczne z pomieszczenia 0.02 - wg rysunkéw
branzy elektryczne;j.

Pytanie

Uwaga do odpowiedzi z dnia 9 grudnia 2016:

Zamawiajacy podal odpowiedz:

»,Drzwi nazwane w przedmiarze DS4P odpowiadajg drzwiom DS3P ujetym w
zestawieniu.

Drzwi nazwane w przedmiarze DSSP odpowiadaja drzwiom DS4P ujetym w
zestawieniu.

Drzwi DSS ujete w zestawieniu nie maja swojej pozycji w przedmiarze i nalezy
je dodac.”

Czy w takim razie pozycje DS3 z przedmiaru nalezy usunac? Nie bedzie ona
miala odniesienia do zadnej z pozycji w zestawieniu

Odpowiedz

Uwzgledniono z zmienionym przedmiarze robot.
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Pytanie

Zgodnie z SIWZ cyt. ,Zamawiajacy zada od wykonawcy przedstawienia
dokumentow wymienionych w pkt 9.2. w odniesieniu do podmiotéw na
ktorych zdolnosciach lub sytuacji polega.”, jednak w SIWZ nie ma pkt 9.2.
Wobec tego jakich dokumentow Zamawiajacy zada od wykonawcy w
odniesieniu do podmiotéw na ktérych zdolnosciach lub sytuacji polega?

Odpowiedz

Uwzgledniono w zmianie do SIWZ
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